АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                                                                                      № 30-П
с. Полом
О проведении мониторинга

технического состояния многоквартирных домов,

 расположенных на территории Поломского сельского поселения
В целях актуализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», утвержденной Постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 №254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области, администрация Поломского сельского поселения постановляет:
1. Провести мониторинг технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории  Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
2. Назначить ответственным за проведение мониторинга заместителя главы Поломского сельского поселения Кочкину Елену Валентиновну.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                 С.П. Пьянков